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0 .
DEXT RY Product Information
ENERC e

Fax:
E-mail:
Web:
Provider
Dextro Energy GmbH & Co KG Phone: +49 215152270
Hafenstr. 77 Fax:
DE-47809 Krefeld E-mail: info@dextro-energy.com
Web: www.dextro-energy.com
01. General information
Article number: 102231233
Designation by Dextro Energy* Liquid Gel Cherry + Caffeine 18 x 60 ml
manufacturer:
Sales description: Carbohydrate concentrate with caffeine for endurance athletes. Cherry flavour.

Description Customer Liquid Gel Liquid Gel 60 ml, primary packaging pouch PET+Alu+PET+PE printed with screw cap.
Unit (CU):

CU 76,29, empty pouch 4,3g, cap 1,3g
Description Trading Unit  tearable Tray with 18 pouches

(TU): total weight 1446,4 g, Tray 74,829

Storage conditions - un- 01 - cool to ambient temp., dark, well closed Store in a dry place.
opened:

Total shelf life: 24 months

02. Consumer Information

Ingredients: Water, dextrose, invert-sugar syrup, acid (citric acid), carrot concentrate, natural flavouring, caffeine.

* contains carbohydrates
Recommended usage during sports: 1 pouch every 30 minutes or as needed for exercises up to 90 min. Maximum 3 packs per day!

Notice: Contains caffeine. Not recommended for children or pregnant women (83 mg/100 ml).

03. Sensory

Sensory

Preparation method 2: ready to drink

Colour / Appearance: red, clear

Odour: like cherry

Taste: sweet, sour, like cherry
Texture 2: liquid, slightly viscous
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04. Nutritional Facts - Declaration

per 100 ml per 60 ml

Unit NRV (%) NRV (%),
Energy kJ kJ 802,00 10,00] 481,00
Energy kcal kcal 189,00 9,00] 113,00
Fat g 0,00 0,00 0,00
- of which saturates g 0,00 0,00 0,00
Carbohydrate g 47,00 18,00 28,00
- of which sugars g 47,00 52,00 28,00
Protein g 0,00 0,00 0,00
Salt g 0,00 0,00 0,00
Caffeine mg 83,00 50,00
NRV (%) = nutrient reference values
05. Food intolerance / allergens
Allergen Yes Traces No Comment
Cereals containing gluten O O
and products thereof
Crustaceans and OJ O
products thereof
Eggs and products O O
thereof
Fish and products thereof O O
Peanuts and products O O
thereof
Soybeans and products OJ O
thereof
Milk and products thereof O O
(including lactose)
Nuts O O
Celery and products OJ O
thereof
Mustard and products ] O
thereof
Sesame seeds and O O
products thereof
Sulphur dioxide and O O
sulphites (> 10ppm)
Lupin and products OJ O
thereof
Molluscs and products O O
thereof
Shellfishes and Mussels ] ]
Other OJ O O
Comment on allergens O O O
(EU 15)

* e.g. Almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut, pistachio, Macadamia nut, Queensland nut
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06. Special diets

Description Yes No Comment

Suitable for vegan diet O

Suitable for ovo-lacto |

vegetarians

Suitable for ovo- O

vegetarians

Suitable for lacto- |

vegetarians

Kosher certification ]

(Jewish diet)

Halal certification (Muslim O

diet)

Gluten free |

Suitable for diabetics O only in case of low blood sugar

caffeine free ]

07. Special Features

Description Yes No Comment

GMO O Does not require labeling in
accordance with EC Regulation
1829/2003 and 1830/2003

Irradiation O

Novel food O

Nano technology O

Version: 012 / Release date: / Printed: 29.02.2024






